
COMITE: CD DROME CT :

N° CONCOURS NBRE 218

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

02606159 BERTRAND PHILIPPE 0380228/TEAM PETANQUE ST MARCELL 38

02605943 OHANIAN STÉPHANE 0380228/TEAM PETANQUE ST MARCELL 38

00716651 AZEVEDO MATHIEU 0070105/LA VOULTE SPORT PETANQUE 7

08409460 PORTE EDMOND 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

03411127 SCHATZ JEAN-FRANÇOIS 2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE 200

03015094 BRIAND MICHEL 0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE 30

08414976 BASTET YANNICK 0264009/A S PETANQUE SOLERIEUX 26

06911263 MEDDOUR KARIM 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

01332518 VIVIER FABIEN 0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE 30

02601498 VALENTE LAURENT 0262005/PETANQUE DES ADHEMAR 26

02611651 GARRIDO JOSÉ 0262005/PETANQUE DES ADHEMAR 26

00716570 DUPUY JONATHAN 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

01325631 ERIC JEAN MARC 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01360877 MORENO JOSEPH 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01364305 ALOUANE MILOUD 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01334481 PERRY NICOLAS 0131404/B MODEREE MARSEILLE 13

08409875 ROUX PHILIPPE 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01322107 GREGORI PATRICE 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

02610936 DUMONT LAURENT 0110313/PETANQUE CLUB DE BIZE 11

01357492 ZEBOUDJ AHMED 0131203/CERCLE ST BARNABE MARS 13

80000082 KANES SALAH 8008000/CLUB BOULISTE MONEGASQUE 800

03006998 MALLET ALEXANDRE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

08417244 CORTES ANTHONY 0138018/AMIS BOULISTES SENAS 13

01371612 BAUDINO MAYRON 2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE 200

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

197

1

195

RHONE ALPES

ARBITRE

Ville : 

Finalistes

105

28

Points (3)Association ou Club

126

Vainqueurs

N° D'équipe

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

32

51
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N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08403664 BERNAL STÉPHANE 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08427974 BERNAL ENZO 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08430129 RUSCELLI BAPTISTE 0840401/BEDARRIDES B. F. F. 84

08213056 AGOSSA GÉRARD 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

06616303 DARIO STÉPHANE 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

06601235 FOURASTIE SÉBASTIEN 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

08410640 PELISSIER CLAUDE 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08430776 HERNANDEZ JORIS 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08409094 GASTAULT NICOLAS 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08409060 WANTERSTEIN JEAN-LOUIS 0841013/MALAUCENE J.PETANQUEURS 84

08425088 GOSSUIN JEROME 0841009/VAISON LA ROMAINE B.A. 84

02637781 JOUTY SÉBASTIEN 0841013/MALAUCENE J.PETANQUEURS 84

08411664 FARE MICHEL 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08428550 CHARANCON STÉPHANE 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08429969 PEYROL RANDY 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

02631635 BASTIDE LAURENT 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

08430729 FRANCO FRANCK 0840706/UNION BOULISTE THOROISE 84

08430745 VIGNE YORY 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

02634629 BLANC BRANDON 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

01136996 ZIGLER WESLEY 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

00725307 ZIGLER PASCAL-KÉVIN 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

01352384 GERARD CHRISTOPHE 0340914/CAPAGATHOISE  MOLE AGDE 34

01377999 ALBALADEJO JIMMY 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01316001 MARCINIAK FREDERIC 0138027/B DES CANOURGUES SALON 13

A Le

SIGNATURE : 

77

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

157

Nom de l'arbitre Principal

42

65

Points (3)

11

07/07/2022

23

Perdants 1/8 Finale

114

Association ou Club

7
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113/218 (52%)

101/218 (46%)

1/218 (0%)

358/654 (55%)

3/654 (0%)

17/654

274/654

291/654 (44%)

363/654 (56%)

15/654

56%

100%

45%

Joueurs Elite :

Critère Z (% Extérieur CT) =

Manifestation Classée Grille E

Joueurs Honneur :

Joueurs Classés :

Joueurs Promotion :

Joueurs Inconnus ou Etranger :

Critère X (% Joueur Promotion) =

Critère Y (% Extérieur CD) =

Equipe(s) du Comité :

Joueurs de la CT :

Joueurs du Comité :

Equipe(s) Non Homogène(s) :

Equipe(s) de la CT :

Bilan des équipes engagées (218)

10_EME_NATIONAL_2022

Ligue : RHONE ALPESComité : CD AIN
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08410640 PELISSIER CLAUDE 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08430776 HERNANDEZ JORIS 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

08409094 GASTAULT NICOLAS 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

03006998 MALLET ALEXANDRE 0691027/PETANQUE CANUTS 69

08417244 CORTES ANTHONY 0138018/AMIS BOULISTES SENAS 13

01371612 BAUDINO MAYRON 2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE 200

08409060 WANTERSTEIN JEAN-LOUIS 0841013/MALAUCENE J.PETANQUEURS 84

08425088 GOSSUIN JEROME 0841009/VAISON LA ROMAINE B.A. 84

02637781 JOUTY SÉBASTIEN 0841013/MALAUCENE J.PETANQUEURS 84

02601498 VALENTE LAURENT 0262005/PETANQUE DES ADHEMAR 26

02611651 GARRIDO JOSÉ 0262005/PETANQUE DES ADHEMAR 26

00716570 DUPUY JONATHAN 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

02606159 BERTRAND PHILIPPE 0380228/TEAM PETANQUE ST MARCELL 38

02605943 OHANIAN STÉPHANE 0380228/TEAM PETANQUE ST MARCELL 38

00716651 AZEVEDO MATHIEU 0070105/LA VOULTE SPORT PETANQUE 7

01325631 ERIC JEAN MARC 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01360877 MORENO JOSEPH 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01364305 ALOUANE MILOUD 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

08414976 BASTET YANNICK 0264009/A S PETANQUE SOLERIEUX 26

06911263 MEDDOUR KARIM 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

01332518 VIVIER FABIEN 0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE 30

08409460 PORTE EDMOND 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

03411127 SCHATZ JEAN-FRANÇOIS 2000053/AJACCIO SPORT PETANQUE 200

03015094 BRIAND MICHEL 0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE 30

08213056 AGOSSA GÉRARD 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

06616303 DARIO STÉPHANE 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

06601235 FOURASTIE SÉBASTIEN 0660923/PETANQUE ST JEANNAISE 66

02610936 DUMONT LAURENT 0110313/PETANQUE CLUB DE BIZE 11

01357492 ZEBOUDJ AHMED 0131203/CERCLE ST BARNABE MARS 13

80000082 KANES SALAH 8008000/CLUB BOULISTE MONEGASQUE 800

02634629 BLANC BRANDON 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

01136996 ZIGLER WESLEY 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

00725307 ZIGLER PASCAL-KÉVIN 0070033/LA PEQUELETTE BOUL'CLUB 7

01352384 GERARD CHRISTOPHE 0340914/CAPAGATHOISE  MOLE AGDE 34

01377999 ALBALADEJO JIMMY 0138017/ALPILLES BOULE EYGUIERES 13

01316001 MARCINIAK FREDERIC 0138027/B DES CANOURGUES SALON 13

08403664 BERNAL STÉPHANE 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08427974 BERNAL ENZO 0840624/CARPENTRAS JBAG 84

08430129 RUSCELLI BAPTISTE 0840401/BEDARRIDES B. F. F. 84

02631635 BASTIDE LAURENT 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

08430729 FRANCO FRANCK 0840706/UNION BOULISTE THOROISE 84

08430745 VIGNE YORY 0070095/FANNY PETANQUE VIVAROISE 7

08411664 FARE MICHEL 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08428550 CHARANCON STÉPHANE 0263007/PETANQUE DE NYONS 26

08429969 PEYROL RANDY 0840806/ORANGE BOULE ATOMIQUE 84

01334481 PERRY NICOLAS 0131404/B MODEREE MARSEILLE 13

08409875 ROUX PHILIPPE 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

01322107 GREGORI PATRICE 0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE 13

157

195

42

1

114

7

23

11

65

105

126

28

51

32

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

77

197
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